

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240520 Sokolovna Pacov**

Objekt: **01 Objekt**

Rozpočet: **023 07 - Nosná konstrukce závěsů a opon - VÍCEPRÁCE**

Objednatel: **Město Pacov** IČO: **00248789**  
**nám. Svobody 320** DIČ: **CZ00248789**  
**39501 Pacov**

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**  
**Petra Bezruče 489/II** DIČ: **CZ45021309**  
**39201 Soběslav**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			16 591,31
MON			142 875,00
Vedlejší náklady			2 790,66
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>162 256,97</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>162 256,97 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>34 073,96 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 196 330,94 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
762	Konstrukce tesařské	PSV			16 591,31
M47	Montáž jevištních a kinozaříz.	MON			142 875,00
VN	VRN	VN			2 790,66

## Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	023	07 - Nosná konstrukce závěsů a opon - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>16 591,31</b>
1	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	42,00000	37,00	1 554,00
2	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	45,00000	231,00	10 395,00
3	311712334R	Svorník M16	kus	42,00000	55,50	2 331,00
5	60515822R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 80 x 120 mm, 4 m	m3	0,19200	8 789,00	1 687,49
		(10*2)*0,12*0,08		0,19200		
6	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,17558	3 553,00	623,82
<b>Díl:</b>	<b>M47</b>	<b>Montáž jevištních a kinozařiz.</b>				<b>142 875,00</b>
7	470001	3 - bodový konstrukční systém - 3m	kus	9,00000	7 499,00	67 491,00
8	470002	Svorka pro konstrukci	kus	24,00000	486,00	11 664,00
9	470003	Materiál pro ukotvení kce do stropu, třmeny, závěsy	set	3,00000	11 800,00	35 400,00
10	470004	Montáž	kus	3,00000	9 440,00	28 320,00
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 790,66</b>
11		VRN	%	1,75000	159 466,31	2 790,66